
1 

 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF žiedo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-06/06 

2023-06-19 

 

LASF žiedo komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis („Zoom“ platforma), pradėtas 2023-

06-19 (pirmadienį) 20:00 val., baigtas 21:30 val. 

 

Dalyvavo: 

Pirmininkas – Tomas Martinkus 

Nariai – Vidmantas Pociūnas, Paulius Mileška,              Tomas Liutkus 

LASF prezidentas – Egidijus Janavičius 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas  – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Vidmantas Pociūnas 
 
 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 
 
SIŪLYTA: patvirtinti Žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 

1. 2023 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių čempionato organizatorių prašymo svarstymas. 
 
 

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 
 

 
NUTARTA: patvirtinti LASF žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę: 

 

1. 2023 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių čempionato organizatorių prašymo svarstymas. 



2 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2023 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių čempionato organizatorių prašymo svarstymas. 

 
SVARSTYTA: 
Į LASF žiedo komitetą kreipėsi Lietuvos žiedinių lenktynių B lygos čempionato organizatoriai MB 
„Ringchallenge“, susirūpinę mažu paraiškų skaičiumi birželio 25 dienos varžyboms, bei prašydami 
sudaryti sąlygas didesniam ratui dalyvių jose dalyvauti. Kaip kliūtį organizatoriai mato apribojimą, 
kuriuo yra draudžiama B lygos čempionate dalyvauti su A lygos čempionatui paruoštais 
automobiliais. 
 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TAISYKLĖS skelbia: 
8 straipsnis Nacionalinių čempionatų reglamentų keitimai, papildymai:  
1. Įsigalioję čempionatų reglamentai gali būti keičiami ir / ar papildomi 2/3 atitinkamo Komiteto 
narių nutarimu pritarus Tarybai. Įsigalioję čempionatų reglamentai keičiami ir / ar papildomi tik 
šiais atvejais:  

4) Tarybos nutarimu pagal sporto disciplinos Komiteto motyvuotą raštišką teikimą.  
2. Įsigaliojusių čempionatų reglamentų ir priedų pakeitimai, papildymai negali pabloginti 
čempionato dalyvių padėties (išskyrus, kai tai susiję su saugumu) bei negalioja atgaline data ir jau 
įvykusių čempionato etapų rezultatai neperskaičiuojami.  
 
Komiteto nariai diskutavo dėl galimybių koreguoti 2023 M. LIETUVOS B LYGOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ 
ČEMPIONATO TECHNINĮ REGLAMENTĄ, tačiau šio reglamento korekcijos akivaizdžiai pablogintų 
esamų (paraiškas padavusių dalyvių) padėtį, todėl tokie pakeitima negalimi. 
Vienintelė galimybė išplėsti dalyvių ratą – įvesti papildomas klases, koreguojant 2023 M. LIETUVOS 
B LYGOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATO REGLAMENTĄ. Naujų klasių įvedimas nepablogintų 
esamų (paraiškas padavusių dalyvių) padėties.  

 
SIŪLYTA: 
Koreguoti 2023 M. LIETUVOS B LYGOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATO REGLAMENTĄ, įvedant 
papildomas R2000 ir R3000 klases bei Reglamento tekstą išdėstant sekančiai: 

4. AUTOMOBILIAI, KLASĖS 

4.1. Čempionate galima dalyvauti automobiliais, atitinkančiais vieną iš techninių reglamentų: 
4.1.1. 2023 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių čempionato techniniai reikalavimai 

(reglamentas). 
4.1.2. 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato techninis reglamentas. 

4.2. Visi dalyviai turi užtikrinti, kad jų automobiliai atitinka techninius ir saugos reikalavimus varžybų metu. 
4.3. Visi dalyviai, griežtai pagal organizatoriaus nurodytą schemą, privalo automobilyje sumontuoti 

administracinės komisijos išduotą laiko matavimo jutiklį.  
4.4. Čempionate dalyvaujantys automobiliai, vadovaujantis aukščiau šiame straipsnyje išvardintais 

techniniais reglamentais, skirstomi į klases: 
4.4.1. RB2000; 
4.4.2. RB3000; 
4.4.3. RB4000; 
4.4.4. R2000; 
4.4.5. R3000. 

* Atvejais, kai R2000 arba R3000 klasėje užsiregistruoja mažiau nei trys dalyviai pirmajame etape, R2000 ir 
R3000 klasės sujungiamos į vieną R3000 klasę. Toks klasių sujungimas išlaikomas iki čempionato pabaigos. 



3 

 

 

 
Kreiptis į LASF tarybą, prašant patvirtinti aukščiau nurodytus 2023 M. LIETUVOS B LYGOS ŽIEDINIŲ 
LENKTYNIŲ ČEMPIONATO REGLAMENTO pakeitimus. 

 
BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai 

 

 

NUTARTA: 

 
Koreguoti 2023 M. LIETUVOS B LYGOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATO REGLAMENTĄ, įvedant 
papildomas R2000 ir R3000 klases bei Reglamento tekstą išdėstant sekančiai: 

4. AUTOMOBILIAI, KLASĖS 

4.1. Čempionate galima dalyvauti automobiliais, atitinkančiais vieną iš techninių reglamentų: 
4.1.1. 2023 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių čempionato techniniai reikalavimai 

(reglamentas). 
4.1.2. 2023 m. Lietuvos žiedinių lenktynių čempionato techninis reglamentas. 

4.2. Visi dalyviai turi užtikrinti, kad jų automobiliai atitinka techninius ir saugos reikalavimus varžybų metu. 
4.3. Visi dalyviai, griežtai pagal organizatoriaus nurodytą schemą, privalo automobilyje sumontuoti 

administracinės komisijos išduotą laiko matavimo jutiklį.  
4.4. Čempionate dalyvaujantys automobiliai, vadovaujantis aukščiau šiame straipsnyje išvardintais 

techniniais reglamentais, skirstomi į klases: 
4.4.1. RB2000; 
4.4.2. RB3000; 
4.4.3. RB4000; 
4.4.4. R2000; 
4.4.5. R3000. 

* Atvejais, kai R2000 arba R3000 klasėje užsiregistruoja mažiau nei trys dalyviai pirmajame etape, R2000 ir 
R3000 klasės sujungiamos į vieną R3000 klasę. Toks klasių sujungimas išlaikomas iki čempionato pabaigos. 
 
Kreiptis į LASF tarybą, prašant patvirtinti aukščiau nurodytus 2023 M. LIETUVOS B LYGOS ŽIEDINIŲ 
LENKTYNIŲ ČEMPIONATO REGLAMENTO pakeitimus. 

 
 
 
Protokolo lapų  3. 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas Tomas Martinkus 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorius  Vidmantas Pociūnas 


	LASF žiedo komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-06/06 2023-06-19
	Dalyvavo:
	I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:
	BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai
	II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:
	SVARSTYTA:
	SIŪLYTA:
	4. AUTOMOBILIAI, KLASĖS

	BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai (1)
	4. AUTOMOBILIAI, KLASĖS

	Protokolo lapų  3.
	Posėdžio sekretorius  Vidmantas Pociūnas

